

# NJ Business & Board ApS

Buskelundhøjen 214, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 02 95 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

Niels Jacob Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NJ Business & Board ApS Buskelundhøjen 214 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 02 95 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jacob Jacobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed, bestyrelsesvirksomhed, management samt anden hermed beslægtet virksomhed. Desuden at drive akupunktørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>417.319</b>	<b>209.638</b>
1 Personaleomkostninger	-282.890	-278.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.463</u>	<u>-577</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.966</b>	<b>-69.516</b>
Andre finansielle indtægter	-41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136</u>	<u>-685</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.789</b>	<b>-70.201</b>
Skat af årets resultat	<u>-31.144</u>	<u>13.583</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>97.645</b>	<b>-56.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.645	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-56.618</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.645</b>	<b>-56.618</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	24.963	16.914
Materielle anlægsaktiver i alt	24.963	16.914
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.963</b>	<b>16.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.636	0
Udskudte skatteaktiver	40.170	71.314
Andre tilgodehavender	0	26.792
Tilgodehavender i alt	331.806	98.106
Likvide beholdninger	86.878	5.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.684</b>	<b>104.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>443.647</b>	<b>120.932</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-159.395	-257.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-79.395</b>	<b>-177.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.101	205.248
Anden gæld	186.941	86.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.042	297.973
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>523.042</b>	<b>297.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>443.647</b>	<b>120.932</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	114.847	80.622	
Pensioner	92.520	89.420	
Andre omkostninger til social sikring	3.509	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.014</u>	<u>105.127</u>	
	<b><u>282.890</u></b>	<b><u>278.577</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>	<u>685</u>	
	<b><u>136</u></b>	<b><u>685</u></b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-257.040	-177.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.645</u>	<u>97.645</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-159.395</u></b>	<b><u>-79.395</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Krogh

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-29 13:24:03Z

NEM ID 

## Niels Jacob Jacobsen

### Direktør

På vegne af: NJ Business & Board ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301410332212

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-05-01 13:43:45Z

NEM ID 

## Niels Jacob Jacobsen

### Dirigent

På vegne af: NJ Business & Board ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301410332212

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-05-01 13:43:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYY31-2Y7MX-Z7EON-YG652-IB027-67VEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>